РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от  30 января 2017 года                             № 40
О ходатайстве перед Костромской областной Думой

о награждении Почётными Грамотами
Костромской областной Думы

На основании статьи 14 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области Собрание депутатов  Макарьевского муниципального района шестого созыва,

Р Е Ш И Л О :

1. Ходатайствовать перед Костромской областной Думой о награждении Почётной грамотой Костромской областной Думы Бариновой Марины Викторовны – директора ДХО ОО «Заготпромторг» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с 55-летием со дня рождения.
2. Ходатайствовать перед Костромской областной Думой о награждении Почётной грамотой Костромской областной Думы Макарычева Николая Павловича – водителя 1 класса ОАО «Макарьевское» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с 60-летием со дня рождения.
3. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

4. Данное решение направить Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава  Макарьевского                                      Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                   Макарьевского муниципального района

Костромской области:                                       Костромской области:

                                           А.А.Комаров                                                  Ю.Ю.Метелкин

_1333801600.bin